
 

UCHWAŁA Nr 2/09 
 

Rejonowej Komisji Wyborczej 

w Wałbrzychu 

 

z dnia 27 marca 2009 r. 

 

 

w sprawie powołania sekretarza Rejonowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu. 

 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja 

wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn. zmianami) 

Rejonowa Komisja Wyborcza w Wałbrzychu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Na sekretarza Rejonowej Komisji Wyborczej w Wałbrzychu powołuje się Panią Emilię 

Dorsz Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

                 Rejonowej Komisji Wyborczej 

           w Wałbrzychu  

 

        /-/  Maciej Ejsmont 

              


